MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

MESTRADO EM EDUCAÇÃO
Universidade Federal

   de Ouro Preto

Retificação nº01 - Edital nº04/2018 - Processo Seletivo

Divulgação do resultado da primeira etapa

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação (Mestrado), Profa. Dra.

Regina Magna Bonifácio de Araújo, no uso de suas atribuições, resolve RETIFICAR o ponto 5.2.4

do  Edital nº04/2018.

Onde se lê:

5.2.4  Divulgação do resultado da primeira etapa: prova escrita e análise do projeto: 05 de novembro

de 2018:

Leia-se:

5.2.4 Divulgação do resultado da primeira etapa: prova escrita, 05 de novembro de 2018.

Profa. Dra. Regina Magna Bonifácio de Araújo,

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação.

Mariana, 11 de outubro de 2018.

Rua do Seminário, s/n°, Centro, Mariana/MG, Brasil

35420-000 Tel.: (31) 3557-9407

www.posedu.ufop.br

E-mail: posedu@ichs.ufop.br

http://www.posedu.ufop.br/
mailto:posedu@ichs.ufop.br